[image: image1.wmf]
ГЛАВА  ГОРОДСКОГО ОКРУГА  НИЖНЯЯ  САЛДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.09.2011
      №  27
О внесении изменений в состав межведомственной рабочей группы по  выработке решений по противодействию коррупции в городском округе Нижняя Салда и урегулированию конфликта интересов

 В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Нижняя Салда, в связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в состав межведомственной рабочей группы по  выработке решений по противодействию коррупции в городском округе Нижняя Салда, утвержденный постановлением главы городского округа Нижняя Салда от 17.08.2010 № 25 «Об утверждении состава межведомственной рабочей группы по выработке решений по противодействию коррупции в городском округе Нижняя Салда и урегулированию конфликта интересов», изложив его в новой редакции:
Корсаков В.В.

-  глава  городского   округа Нижняя Салда,

председатель рабочей группы;
Васильев С.И.

- глава администрации городского округа Нижняя

Салда, заместитель председателя рабочей группы (по

согласованию);

Цигвинцева В.К.

- председатель Контрольно – ревизионной комиссии

городского округа Нижняя Салда, секретарь рабочей

группы (по согласованию).

Члены комиссии:

Дементьева Т.И.

- заместитель главы администрации городского округа

Нижняя Салда (по согласованию);

Корпачев П.В.

- прокурор г. Нижняя Салда, старший советник юстиции

(по согласованию);

Зиганьшин Р.З.

- начальник ОП № 8 ММО МВД России

«Верхнесалдинский» (по согласованию);
Кочусов Е.А.

- заместитель начальника ИФНС № 3 по Свердловской

области (по согласованию);

Мурашов В.Д.

- председатель депутатской комиссии по вопросам

законодательства, местного самоуправления и

безопасности Думы городского округа Нижняя Салда

(по согласованию);

Терентьева А.А.

- ведущий специалист отдела муниципальной службы,

кадров и правовой работы  администрации городского

округа Нижняя Салда (по согласованию);

Волгина С.А.

- главный редактор МУ «Пресс-центр «Городской

вестник» (по согласованию);

Чукин Л.В.

- председатель Нижнесалдинского филиала

Свердловского областного Союза промышленников и

предпринимателей (работодателей) (по согласованию).
2. Постановление главы городского округа от 03.03.2011 № 03 «О внесении изменений в постановление главы городского округа Нижняя Салда от 17.08.2010 № 25 «Об утверждении состава межведомственной рабочей группы по выработке решений по противодействию коррупции в городском округе Нижняя Салда» считать утратившим силу.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа

      В.В. Корсаков
СОГЛАСОВАНИЕ

О внесении изменений в состав межведомственной рабочей группы по  выработке решений по противодействию коррупции в городском округе Нижняя Салда и урегулированию конфликта интересов

проекта  постановления

	Должность, фамилия и инициалы

	Замечания и подпись
	Сроки согласования

	Дата поступления на согласование
	Дата согласования

	Глава администрации городского округа Нижня
Салда
Васильев С.И.

	И.о. начальника отдела муниципальной службы, кадров и правовой работы администрации городского округа Нижняя Салда
Терентьева А.А.

	Постановление разослать

	Фамилия имя, отчество исполнителя,
должность, телефон

	Горнева О.А., ведущий специалист аппарата Думы городского округа, 3-25-90.

_1270897386.bin